PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2016 года

  № 16
с. Чантырья

Об утверждении перечня должностных лиц

В целях осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования сельского поселения Мулымья, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ       « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья  постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях» при осуществлении муниципального контроля в сфере:
1.1. Благоустройства муниципального образования, сельского поселения Мулымья  (приложение 1).
1.2. Размещения нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования сельское поселение  Мулымья  (приложение 2).
1.3. Нарушения правил пользования библиотеками (приложение 3)

1.4. В части водных объектов, находящихся в муниципальной собственности (приложение 4).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня  его размещения на официальном сайте администрации СП Мулымья.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава  сельского поселения
Мулымья                                                                            Е.В.Белослудцев
  Приложение 1
к постановлению

от  05.02.2016 № 16
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»,
при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства
	№
	Наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи Закона ХМАО-Югры № 102-оз по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы при осуществлении муниципального контроля

	1
	Начальник социально-организационного отдела
	с.Шаим, с.Чантырья, п.Назарово, п.Мулымья,

д.Ушья,п.Супра.

	21, 25-30, 35

  Приложение 2
к постановлению

от  05.02.2016 № 16

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»,
при осуществлении муниципального контроля в сфере размещения нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования сельское поселение  Мулымья
	№
	Наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи Закона ХМАО-Югры № 102-оз по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы при осуществлении муниципального контроля

	1
	Начальник социально-организационного отдела
	с.Шаим, с.Чантырья, п.Назарово, п.Мулымья,

д.Ушья,п.Супра.

	37

   Приложение 3
к постановлению

от  05.02.2016 № 16

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»,
при осуществлении муниципального контроля в сфере нарушение правил пользования библиотеками
	№
	Наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи Закона ХМАО-Югры № 102-оз по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы при осуществлении муниципального контроля

	1
	Начальник социально-организационного отдела
	 с.Чантырья, п.Назарово, п.Мулымья,

д.Ушья.

	16

  Приложение 4
к постановлению

от  05.02.2016 № 16

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»,
при осуществлении муниципального контроля в части водных объектов, находящихся в муниципальной собственности:
	№
	Наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи Закона ХМАО-Югры № 102-оз по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы при осуществлении муниципального контроля

	1
	Начальник социально-организационного отдела
	с.Шаим, с.Чантырья, п.Назарово, п.Мулымья,

д.Ушья,п.Супра.

	19